1

嘉義縣呼吸治療師公會第六屆第 8次理監事聯席會 會議紀錄

一、時 間：112 年    06月 20 日（星期二）19：00 – 20 : 00

二、地 點：輕鬆餐廳(651 雲林縣北港鎮太平路 369 號)。

三、出席人員：應出席 12 人，實到理事  7 人，實到監事 3 人(附件 1)。

四、列席人員：無

五、請假人員：2人(詳如簽到表影本)

六、主 席：鍾 理事長 安琪 記錄：曹書瀚

七、報告事項

（一）主席報告：

本次會議開會時間預定自 19:00 開始，於 20:00 結束。

（二）財務理事報告：

至 112 年 05 月 31 日止，結餘為 566571 元。

（三）會務委員會報告：

截至 112 年 05 月 31 日止，目前會員人數共 86名。

新入會：杜美蓮、蔡伊婷

退 會：蔡伊婷、吳沂諺

八、討論提案：

第一案：提案人─理事會 案由：審核出、入公會之人員名。

說明：入會: 杜美蓮、蔡伊婷等共 2名，經審查，資格符合准予入會。

            退會: 蔡伊婷、吳沂諺等共 2名，經審查，資格符合准予退會。

第二案：提案人─理事會 案由：討論公會背心樣式。

說明：續上次理監事會議，問卷回函目前有意願參加者為 6位。

決議：考量呼吸治療師幾乎都是輪班制，大量會員參加白天活動的可能性偏低，故先

製作 10 件背心。

九、臨時動議：無

十、散 會：同日 18 時 00 分